
Adresa: Rruga  Dimal                                                                                                                              Telefon  035536122468 

Lagjia “ 8 Tetori “ Ura vajgurore                                                                                                         e-mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al 

 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr _____ Prot                           Urë Vajgurore ___/____/2022 
 

Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

[28.10.2022] 

 

Drejtuar: [BOE ARDMIR SH.P.K, NIPT  K82509006P me adresë Konizbalte, rruga  

Kryesore-Ure Vajgurore  dhe ULZA SH.P.K, NIPT  J67902928O, me adresë Njesia 

Bashkiake  Nr 5, Rruga  Zef  Jubani -Tirane] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë E Hapur, Punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-40338-08-31-2022              

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti: “Mbrojtje nga gërryerjet e lumit Osum në zonën e 

Dafinave, Bashkia Dimal”, kohëzgjatja 3 muaj] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE LLAZO SH.P.K, NIPT  K24218401K, DHE VIANTE KONSTRUKSION 

SH.P.K, NIPT  K47103804L            

              Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   



Adresa: Rruga  Dimal                                                                                                                              Telefon  035536122468 

Lagjia “ 8 Tetori “ Ura vajgurore                                                                                                         e-mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al 

Vlera  28 248 639 (njëzet e tetë milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e 

nëntë) lekë 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. ARDMIR SH.P.K, NIPT  K82509006P dhe ULZA SH.P.K, NIPT  J67902928O                     

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t  

Vlera  30 142  125 , 63 (tridhjetë milion e njëqind e dyzet e dy mijë e njëqind e njëzet e pesë 

presje gjashtëdhjetë e tre) lekë 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. 2Z KONSTRUKSION SH.P.K      NIPT J63229466K  

               Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it 

Vlera  32 377 412 (tridhjetë e dy milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

dymbëdhjetë) lekë 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. ASI-2 CO sh.p.k        NIPT  K53002402C                    

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t  

Vlera  32 387 114 , 032 (tridhjetë e dy milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

katërmbëdhjetë presje zero tridhjetë e dy) lekë 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE LLAZO SH.P.K, NIPT  K24218401K, DHE VIANTE KONSTRUKSION SH.P.K, 

NIPT  K47103804L            

Vlera  28 248 639 (njëzet e tetë milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e 

nëntë) lekë 

Arsyet e mëposhtme 

1-L .V,  eshte deklaruar  ne shtojcen 8  te dst-formularin permbledhes  te vetedeklarimit  , me 

profesion teknik ndertimi, por ne listepagese  eshteë  deklaruar me kodin 7115.02-karpentier 

 

2-P. B. eshte deklaruar  ne shtojcen 8  te dst-formularin permbledhes  te vetedeklarimit  , me 

profesion teknik hidraulik  por ne listepagese  eshteë  deklaruar me kodin 7126.03- hidraulik 

 



Adresa: Rruga  Dimal                                                                                                                              Telefon  035536122468 

Lagjia “ 8 Tetori “ Ura vajgurore                                                                                                         e-mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al 

3-F. K.  eshte deklaruar  ne shtojcen 8  te dst-formularin permbledhes  te vetedeklarimit  , me 

profesion mekanik,  por ne listepagese  eshte  deklaruar me kodin 8342.01-drejtues buldozieri  

4- P.  L eshte deklaruar  ne shtojcen 8  te dst-formularin permbledhes  te vetedeklarimit , me 

profesion karpentier  por ne listepagese  eshte  dekklaruar me kodin 7114.04-hekurkthyes 

5- A. S. eshte deklaruar  ne shtojcen 8  te dst-formularin permbledhes  te vetedeklarimit  , me 

profesion karpentier  por ne listepagese  eshteë  deklaruar me kodin 7112.05-murator  per mur 

tulle. 

6-Llazo sh.p.k  nuk ka të përfshirë  në licensën e shoqërisë  kategorinë  N.P.-8/A, kur kjo 

kategori është  e nevojshmë  për realizimin e punimeve  , qe ka marre përsipër sipas  kontratës së 

bashkëpunimit, referuar  dokumentave të tenderit dhe nenit 88, pika 3  te vkm nr 285’Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar. 

 

7-Kamioni me targë  AA132 IB, sipas  lejes së qarkullimit  është mbi 5 ton. 

 

8-B. D. është deklaruar   ne shtojcen 8  te dst-formularin permbledhes  te vetedeklarimit  , me 

profesion hekurkthyes  por ne listepagese  eshteë  deklaruar me kodin  9312.06- punëtor krahu  

 

9-S.B.  eshte deklaruar  ne shtojcen 8  te dst-formularin permbledhes  te vetedeklarimit  , me 

profesion shofer kamioni  por ne listepagese  eshteë  deklaruar me kodin 9312.06-punëtor krahu . 

 

10-Mjeti i paraqitur  më kontratë qiraje është minieskavator me goma, jo  eskavator me zinxhirë 

 

 

2. 2Z KONSTRUKSION SH.P.K      NIPT J63229466K  

               Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it 

Vlera  32 377 412 (tridhjetë e dy milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

dymbëdhjetë) lekë 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Arsyet e mëposhtme: 

1- Nuk ka paraqitur dëshmi për punën e mëparshme . 

2-Nuk ka  paraqitur në licensën e shoqërisë  kategorinë N.P-8./A 

3-Nuk ka  paraqitur sigurimin e oferrtës 

4-Nuk  plotëson kriterin e  numrit të punonjësve  

5-Nuk plotesoin kriterin e lejes mjedisore  kodi III.B 

6-Operatori ekonomik, nuk ka  paraqitur deklaraten per vendodhjen e mjeteve dhe pajisjeve sipas 

shtojces 13. 

 



Adresa: Rruga  Dimal                                                                                                                              Telefon  035536122468 

Lagjia “ 8 Tetori “ Ura vajgurore                                                                                                         e-mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al 

3. ASI-2 CO sh.p.k         NIPT  K53002402C                    

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t 

  

Vlera  32 387 114 , 032 (tridhjetë e dy milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

katërmbëdhjetë presje zero tridhjetë e dy) lekë 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Ky operator ekonomik paraqiste mangesite  sa më poshtë vijon: 

 

1-Nuk ka  paraqitur dëshmi per punën  e mëparshmë të ngjashme, puna  e ngjashme e paraqitur 

nuk plotëson kriteret e kërkuara. 

2-Nuk ka  paraqitur sigurimin e ofertës. 

3--Operatori ekonomik, nuk ka  paraqitur deklaraten per vendodhjen e mjeteve dhe pajisjeve 

sipas shtojces 13. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE ARDMIR SH.P.K, NIPT  

K82509006P me adresë Konizbalte, rruga  Kryesore-Ure Vajgurore  dhe ULZA SH.P.K, 

NIPT  J67902928O, me adresë Njesia Bashkiake  Nr 5, Rruga  Zef  Jubani -Tirane, me 

përfaqësues ARDMIR sh.p.k.], se oferta e paraqitur me vlerë totale pa tvsh prej 30 142  125 , 63 

(tridhjetë milion e njëqind e dyzet e dy mijë e njëqind e njëzet e pesë presje gjashtëdhjetë e 

tre) lekë / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 


